                       LLOJET E KOMUNIKACIONIT
Ngjyros shenjat e kouikacionit sipas llojit ku takojnë:Me ngjyrë të kaltërt komunikacionin ujor,me të gjelbërt komunikacionin toksorи dhe metë verdhë komunikacionin ajror.
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